
 

 

 
Совет Восточного сельского поселения 

Усть-Лабинского района 

                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 

13.02.2026 г.                                                                            №  1 

ст. Восточная                                       Протокол № 18 
 

О внесении изменений в решение Совета Восточного сельского 

поселения Усть-Лабинского района от 26.11.2025 года протокол № 13 

решение № 4 «Об установлении земельного налога на территории 

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского муниципального района 

Краснодарского края» 
 

В целях приведения нормативно правового акта администрации 

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с 

законодательством Российской Федерации, Совет Восточного сельского 

поселения Усть-Лабинского района, решил: 

1. Внести в решение Совета Восточного сельского поселения Усть-

Лабинского района от 26.11.2025 года протокол № 13 решение № 4 «Об 

установлении земельного налога на территории Восточного сельского 

поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края» 

следующие изменения: 

1) В пункте 2 Решения № 4 слово «налогоплательщиками» исключить; 

2) В пункте 6 Решения № 4 слова «, в срок до 1 ноября текущего 

налогового периода» исключить. 

2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-

Лабинского района (Лопатиной И.Н.) обеспечить опубликование настоящего 

решения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб. 

4. Решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года. 

 
 

Глава Восточного сельского  поселения  

Усть-Лабинского района                                                                       А. П. Белозуб  



 

 
 


